
CATALOGO RICAM
BI 

SPARE PARTS CATALOGUE 
CATALOGUE DE PIECES DETACHEES 

ERSATZKATALOG
CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO 

CS100 - CS120 

ED. 11-2008 
***BOZZA/DRAFT***

Doc. 
10009141 - AA 



Le descrizioni contenute nella presente pubblicazione non si intendono im
pegnative.  

L’azienda pertanto, si riserva il diritto di apportare in qualunque m
om

ento, le eventuali 
m

odifiche ad organi, dettagli, forniture di accessori, che essa ritiene convenienti per un 
m

iglioram
ento o per qualsiasi esigenza di carattere costruttivo o com

m
erciale. 

La 
riproduzione 

anche 
parziale 

dei 
testi 

e 
dei 

disegni, 
contenuti 

nella 
presente 

pubblicazione, è vietata ai sensi di legge. 

L’azienda si riserva il diritto di apportare m
odifiche di carattere tecnico e/o di dotazione. Le 

im
m

agini sono da intendersi di puro riferim
ento e non vincolanti in term

ini di design e 
dotazione. 

The contained descriptions in the present publication are not binding. The M
anufacturer 

therefore reserves itself the right to bring in w
hatever m

om
ent possible organs changes, 

details or supplies of accessories, that it holds convenient for an im
provem

ent, or for any 
dem

and of constructive or com
m

ercial character. 
The partial reproduction of the texts and diagram

m
es contained in the present catalog, is 

forbidden by law
. 

The M
anufacturer reserves itself the right to bring changes of technical character and/or of 

endow
m

ent. The im
ages are m

eant of pure reference and not binding in term
s of design 

and endow
m

ent. 

Les descriptions contenu dans la présente publication ne s'entendent pas contraignant. Le 
Fabriquant donc, il se réserve le droit d'apporter dans n'im

porte quel m
om

ent, les 
m

odifications 
éventuelles 

à 
organes, 

détails, 
fournitures 

d'accessoires, 
qu'elle 

croit 
convenables 

pour 
une 

am
élioration 

ou 
pour 

n'im
porte 

quel 
exigence 

de 
caractère 

constructif ou com
m

ercial. 
La reproduction partielle aussi des textes et des dessins, contenu dans le présent 
catalogue, elle est prohibée aux term

es de la loi. 

Le Fabriquant se réserve le droit d'apporter m
odifications de caractère technique et/ou de 

dotation. Les im
ages sont à s'entendre en référence pure et pas contraignants en term

es de 
design et dotation. 

Die Beschreibungen, w
elche in der vorliegenden Veröffentlichung vorhanden sind, sind 

nicht verpflichtend. Die Firm
a behält sich das Recht vor jederzeit eventuelle M

odifikationen 
an w

esentlichen Baugruppen, Details und Zubehör-Teilen durchzuführen, w
enn dies für 

vorteilhaft bew
ertet w

ird und zu einer Verbesserung führt oder aufgrund von konstruktiven 
oder kom

m
erziellen Anforderungen. 

Die Vervielfältigung, auch w
enn es sich nur um

 Text-Auszügen oder Abbildungen handelt, 
der vorliegenden Bedienungsanleitung ist entsprechend dem

 Gesetz untersagt. 

Die Firm
a behält sich das Recht vor technische Eigenschaften und Ausstattungen zu 

m
odifizieren. Die Abbildungen sind zum

 Verständnis und dienen als Bezugund sind nicht 
bindend in Bezug auf Design und Ausstattung. 

Las descripciones contenidas en la presente publicación no son em
peñativas. La Em

presa 
por 

lo 
tanto 

se 
reserva 

el 
derecho 

de 
aportar 

en 
cualquier 

m
om

ento, 
eventuales 

m
odificaciones a órganos, detalles, sum

inistros de accesorios, que ella crea conveniente 
para una m

ejoría o por cualquier exigencia de carácter constructivo o com
ercial. 

La reproducción parcial de los textos y los diseños, contenidos en el presente catálogo, 
está prohibida por la ley. 

La Em
presa se reserva el derecho a aportar m

odificaciones de carácter técnico e/o de 
dotación. Las im

ágenes son de pura referencia y no vinculantes en térm
inos de diseño y 

dotación. 





GRUPPO ACCESSORI MOTORE CS100/7 D

10014524 AA

19

49

49

31

49

30

49

35

53

25

52

3.1

3.8

3.7

3.2

3.9

3.4

3.8

3.7

3.5

3.7

3.6

3.10

3.3

3.7 3.6

8
41
25

47

27

24

7

24

25

42

9
9

16

2

21

22

20

29

25

24

4

2425

24

25

5

14

23

1256

51

9

50

15

28

42

50

13

24

25

43

32

11

10

38

26

24

25

20

37

32 58 60 6155

45
48

36

1

6

38

44

38 32
40

32

3917



GRUPPO ACCESSORI MOTORE CS100/7 D

10014524 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
SERBATOIO GASOLIO VERTICALE 20 LITRI42599911
FILTRO ARIA MOTORE GASOLIO40543812
GRUPPO RADIATORE CONV. (PREMONTAGGIO)21604113
RADIATORE42599613.1
CONVOGLIATORE RADIATORE42599513.2
MOTORE PLM 10.5   PER RADIATORE42495113.3
VENTOLA 336 MOTORE PERKINS13.4
MOZZO VENTOLA RADIATORE42598013.5

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x25 TE UNI 5739 ZINC40766983.6
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC409156163.7
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC40908283.8
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE D.4,8x9,5 AUTOF. NICH UNI 695440888643.9

DADO PER RADIATORE42597913.10
ANTIVIBRANTE D30X30 M8 MM41465934
STAFFA PORTA PREFILTRO42597815
MARMITTA D.100 RADIALE SIDE 016R42597716
TUBO FLESSIBILE CON CURVA E MANICOTTI42597017
U-BOLT M8 X SCUOTITORE42533318
PREFILTRO A CICLONE CT-1119342596419
BATTERIA 65 AH 570A 12 VOLT425963110
LAMA FISSAGGIO BATTERIA AVVIAMENTO425961111
VASCHETTA RECUPERO LIQUIDO RADIATORE.425960112
PREFILTRO GASOLIO425959113
INDICATORE LIV. CARBURANTE COBO 29123000425958114
INDICAT. INTASAMENTO FILTRO ARIA 62mbar425957115
CAVALLOTTO X FILTRO ARIA MOTORE.425956116
STACCA BATTERIA  COBO 13.006.000.01425954117
VALVOLA DI MASSIMA DA 3/8 "425953118
TUBO RIT. RADIAT. MOTORE D.38 Sp.5 L=780425952119

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10X20 TE UNI 5739 ZINC408709420
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC409191421
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 10x18x2,2 ZINC409196422

VITE M8X55 TPSEI UNI 5933408984123
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1.6  UNI 6592 ZINC.4091751824
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC4090851625
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC408670226



GRUPPO ACCESSORI MOTORE CS100/7 D

10014524 AA

19

49

49

31

49

30

49

35

53

25

52

3.1

3.8

3.7

3.2

3.9

3.4

3.8

3.7

3.5

3.7

3.6

3.10

3.3

3.7 3.6

8
41
25

47

27

24

7

24

25

42

9
9

16

2

21

22

20

29

25

24

4

2425

24

25

5

14

23

1256

51

9

50

15

28

42

50

13

24

25

43

32

11

10

38

26

24

25

20

37

32 58 60 6155

45
48

36

1

6

38

44

38 32
40

32

3917



GRUPPO ACCESSORI MOTORE CS100/7 D

10014524 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x30 TE UNI 5739 ZINC408676327
ABRAZADERABRIDECOLLIERCLAMPFASCETTA A VITE 50x65x12410288228

STAFFA ATT. CONNESSIONE TUBI MANDATA426010129
CONNESSIONE TUBI MANDATA RADIATORE426012130
TUBO.MAND. DA VALVOLA A MOTORE PIEGATO131

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC409156932
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROVER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC409164233
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC407663234

TUBO MAND.DA RADIATORE A VALVOLA PIEGAT0135
STAFFA  ATTACCO LEVA  ACCELERATORE426006136
LEVA ACCELERATORE  LA.01  NERA426005137

TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC409082538
VITE M6X40 TCBEI ISO 7380415692239
DISTANZIALE STACCA BATTERIA426004240
BUSSOLA PER TIRANTE426003241
MANICOTTO ASPIRAZIONE di 51 CS100/7426013142

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x30 TE UNI 5739 ZINC408659143
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC409160244
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE TBEI M6X20 ISO 7380415855245
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC408679146

COLLARE MAR 45-8147
BOCCOLA LEVA CAVO ACCELERATORE426001148

ABRAZADERABRIDECOLLIERCLAMPFASCETTA A VITE ( 26-38x12,2)410286649
FASCETTA A VITE (11X19X9)412184850
TUBO VASCH. ANTIGELO D.17 d.12 L = 130426000151

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC409179252
MORSETTO A CAVALLOTTO D.40.425692153
POMPA DI CARICO GASOLIO425950154
CAVO ACCELERATORE COMPLETO426170155
MOLLA  PIEGATA  PER TUBO ANTIGELO156
COLONNETTA DA 1" M-F215615157

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x40 TE UNI 5739 ZINC408660258
MORSETTO CAVO ACCELERATORE CS100159
COPRI DADO ESAGONALE M6260
COPRI DADO ESAGONALE M8161



GRUPPO CASSONE RIFIUTI CS100/7

10014117 AA

47

37

43

44

737

38

28

43

44

6
43

44

5

95

65

44

69

34

42

66

33

38
37

51

13

45

42

66

52

54

71

12

70767574111045

46

75

43

2

63

85

62

6064

59

62

45
4654

45

46

45

45
54

39

46

45

40

20
19

79

54

52

93

90

88

32

80

81

90
91

89

87

8

31

77
24

26

83

82

25

21

2

35

96

83

35

24

14

94

86

16

1

73

72

50

3

2

78

58

2

6753
68

39

40

27

40

41

84

30

29

1546

56
23

918 17

81

38

4822

4

97

61



GRUPPO CASSONE RIFIUTI CS100/7

10014117 AA

Tabella elenco pezzi
DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.

CILINDRO D.E. 30/16 CORSA 8021544411
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M12x7 UNI 5589 ZINC40906742

FORCELLA REGISTRABILE M12 DX.42498013
CASSONE  PORTARIFIUTI CS100/721544014
VENTILATORE VMAP 300 5-LG SENZA MOTORE42493815
LAMIERA SUPPORTO ASPIRATORE21540716
MOTORE PLM 10.63 PER ASPIRATORE42493917
SUPPORTO ALBERO COMANDO ANTA RIFIUTI21539818
SUPPORTO ALBERO DX COMANDO ANTA RIFIUTI21539919
FORCELLA M12215381110
LEVA COMANDO ANTA RIFIUTI215394111
CALETTATORE d25- D55425010112
ATTACCO PISTONE ANTA RIFIUTI215383113
ANTA CASSONE PORTARIFIUTI215545114
GOMMA NERA TELATA CASSONE RIFIUTI CS100425283115
GOMMA SUPERIORE CASSONE CS100/7425282116
LAMA PREMIGOMMA GOMMA CASSONE CS100/7215543117
BOCCOLA ALBERO COMANDO SPAZZOLA LAT.424973118
SPORT. ISPEZ. CASSONE RIFIUTI CS120/7215380119
GANCIO SERRATURA  ANTERIORE215378120
FORCELLA PER CILINDRO215393121
ALBERO COMANDO ANTA SEPARATORE FILTRO215544122
ALBERO ANTA SEPARATORE FILTRO215530123
ANTA SEPARATORE FILTRO215527124
TIRANTE ANTA FILTRO215385225

HORQUILLAGABELKOPFFOURCHETTEFORKFORCELLA M8 UNI 1676 CORTA410452226
FLANGIA ATTACCO CERNIERE215401327
MOZZO COLLEGAMENTO MOTORE- GIRANTE215404128
DADO PER GIRANTE  ASPIRATORE215405129
RONDELLA FISSAGGIO GIRANTE215406130

GANCHOHAKENCROCHETHOOKGANCIO CASSETTO410329431
TESTA A SNODO ANGOLARE M8408465132
PUNTELLO COFANO ANTERIORE.215375133
CILINDRO D.E. 45/20 CORSA 370215362234
CILINDRO D.E. 30/16 CORSA 50215400235



GRUPPO CASSONE RIFIUTI CS100/7

10014117 AA

47

37

43

44

737

38

28

43

44

6
43

44

5

95

65

44

69

34

42

66

33

38
37

51

13

45

42

66

52

54

71

12

70767574111045

46

75

43

2

63

85

62

6064

59

62

45
4654

45

46

45

45
54

39

46

45

40

20
19

79

54

52

93

90

88

32

80

81

90
91

89

87

8

31

77
24

26

83

82

25

21

2

35

96

83

35

24

14

94

86

16

1

73

72

50

3

2

78

58

2

6753
68

39

40

27

40

41

84

30

29

1546

56
23

918 17

81

38

4822

4

97

61



GRUPPO CASSONE RIFIUTI CS100/7

10014117 AA

Tabella elenco pezzi
DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x25 TTQST UNI 5732 ZINC408617836
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC4091562537
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC4090823238
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE TBEI M6X20 ISO 73804158551239
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC4091602640
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC407666641
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 21x37x3 UNI 6592 ZINC409230442
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC4090851643
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1.6  UNI 6592 ZINC.4091752544
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC4091912145
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC4090901346
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x25 TE UNI 5739 ZINC407669447
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x50 TE UNI 5739 ZINC408656148
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3x10 TCTC UNI 7687 ZINC408838849
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 3x8x1 UNI 6593 ZINC4091391050
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC4090771051
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 10x18x2,2 ZINC409196552
ARANDELASCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 17x30x3 UNI 6592 ZINC4092171653
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10X30 TE UNI 5739 ZINC4087121354
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x22 TCEI UNI 5931 ZINC408817355
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10X40 TE UNI 5739 ZINC408715356
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M10x6 UNI 5589 ZINC409059157
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M12x60 TE UNI 5737 ZINC.408749158

PARAURTI215547159
LAMA PREM. GOMMA PARACOLPI PARAURTI215549160
STAFFA ATTACCO PARAURTI215445261
VITE M10X30 TTQST UNI 5732 ZINC425228262

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE D.4,8x19 AUTOF. NICH UNI69544088851363
GOMMA PARACOLPI  80X30 PARAURTI CS100/7425274164

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC4086701065
DADO M20  H 17.5 AUTOBLOCC. UNI 7474425227466
VITE M16X45 TE UNI 5739425226867
DADO M16X2 AUT. UNI 7473 ALTO415908868
DEFLETTORE ASPIRATORE215492169
PERNO ATTACCO MOLLA  CASSONE RIFIUTI.215432170



GRUPPO CASSONE RIFIUTI CS100/7

10014117 AA

47

37

43

44

737

38

28

43

44

6
43

44

5

95

65

44

69

34

42

66

33

38
37

51

13

45

42

66

52

54

71

12

70767574111045

46

75

43

2

63

85

62

6064

59

62

45
4654

45

46

45

45
54

39

46

45

40

20
19

79

54

52

93

90

88

32

80

81

90
91

89

87

8

31

77
24

26

83

82

25

21

2

35

96

83

35

24

14

94

86

16

1

73

72

50

3

2

78

58

2

6753
68

39

40

27

40

41

84

30

29

1546

56
23

918 17

81

38

4822

4

97

61



GRUPPO CASSONE RIFIUTI CS100/7

10014117 AA

Tabella elenco pezzi
DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.

 MOLLA TRAZ. 30 x 4 x 208.412122171
MAGNETE PERMANENTE ASTA COFANO ANT.425222172

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3X20 TCTC UNI 7687 ZINC408834273
BOCCOLA X FORCELLA ANTA CASSONE215431174

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x32x2.5 UNI 6593 ZINC409180275
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x45 TE UNI 5739 ZINC408681176

PROF.  ASSOTECH  A055_A56031 L = 590215540277
PROF.  ASSOTECH  A055_A56031 L = 980215542278
PIASTRINA GANCIO COFANO.215479179

TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M6x5 UNI 5588 ZINC409040180
LAMA PREM.CON VITI GOMMA SUP. CS100/7181

TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC409046282
PERNOBOLZENAXEPINCLIPS PER FORCELLA M8 CORTA410459283

PROF.  ASSOTECH  A055_S8620  MOD.PIEGATO215780184
TAMPONE FINECORSA SPAZZOLA LATERALE.425078185

PROTECCIONABDECKUNGPROTECTIONPROTECTIONPROTEZIONE MICROINTERRUTTORE400631186
MICROINTERRUPTORMIKROSCHALTERMICROINTERRUPTEURMICROSWITCHMICROINTERRUTTORE 15A 4x25 C/ROTEL.409493187

STAFFA MICROINT.CASSONE RIFIUTI426175188
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x16 TCTC UNI 7687 ZINC408846289
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 4x12x1,5 UNI 6593 ZINC409144690

ROSETTA 4 UNI1751 ZINC415941291
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4X30 TE UNI 5739 ZINC408641292
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M4x6 AUTOBL. UNI 7473 ZINC409078293

CLIPS X FORCELLA M12426066194
LAMIERA STIRATA BOCCA ASPIRATORE426176195
U-BOLT M8X42 CILINDRO CASSONE426173196
PREM. COFANO FILTRO CS100197



GRUPPO CRUSCOTTO CS100/7 CS120/7 D

10014182 AA

4

15

16

6

1

2

13

12

14

3

10

8

9

7

11

17

5



GRUPPO CRUSCOTTO CS100/7 CS120/7 D

10014182 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
CRUSCOTTO  CS100/742619511
STRUMENTO ECO42619412

PULSADORDRUCKKNOPFBOUTON POUSSOIRPUSH BUTTONPULSANTE CLAXON40978213
INTERRUTTORE ISTANT. BIP. VERDE PROTETTO41599114

JUNTADICHTUNGJOINTGASKETGUARNIZIONE MOUSSE INTERRUTTORE SP=240591535
ETICHETTA SN CRUSCOTTO CS100/7 - CS120/742489416
ETICHETTA DX CRUSCOTTO DIESEL42489317
INTERRUTTORE CHIAVE AVVIAMENTO  DIESEL41180718

PULSADORDRUCKKNOPFBOUTON POUSSOIRPUSH BUTTONPULSANTE40926319
CAPPUCCIO VERDE PULSANTE411998110

SOPORTE FIJADORHALTERUNGATTAQUESUPPORTSTAFFA PORTA SCHEDA212720111
INTERRUPTORSCHALTERINTERRUPTEURSWITCHINTER. A PULSANTE APEM1213C 6RS409505112

CAPPUCCIO MICROINTERRUTTORE.426193113
ETICHETTA INTERRUTTORE CONTAORE424890114
DEVIATORE BIPOLARE 24 V. VERDE409487115

INTERRUPTORSCHALTERINTERRUPTEURSWITCHINT. BIP. LUM. VERDE 24V PROT.409483116
SCHEDA RXE - RUE.424762117
VITE AUTOF. 4.2X16 TBT.CROCE NERA426801418

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x12 TE UNI 5739 ZINC408633219
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M4x6 AUTOBL. UNI 7473 ZINC409078220
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 4x12x1,5 UNI 6593 ZINC409144221



GRUPPO FILTRO ASPIRAZIONE CS100/7

10014183 AA

1

2

8

7

6

4

10

9

3

5

10

9

11



GRUPPO FILTRO ASPIRAZIONE CS100/7

10014183 AA

Tabella elenco pezzi
DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.

TELAIO PORTAFILTRO (STOFFA)21556611
FILTRO IN STOFFA INCLINATO42533212
TONDO D=8 L=910 Fe360215562183
SUPPORTO SCUOTIFILTRO (STOFFA)21556014
PIASTRA FISSAGGIO SCUOTI FILTRO21555815
 VIBROSCUOTITORE FILTRO IN STOFFA41458616
U-BOLT M8 X SCUOTITORE42533327
TELAIO PREMI-FILTRO IN STOFFA21555618
PROFILO IN SILICONE ESPANSO 15x15 L=56021555229

TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC409085810
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1.6  UNI 6592 ZINC.409175411



GRUPPO IMPIANTO ELETT. CS100/7 CS120/7 B

10014185 AA

26.2

26.1 25.2
25.3
25.1

5

15

25.1

25.3
25.2

14
17
18

12

18
17

3

4

8

6

7

8

24
7

9
7

8

7

8

24

7

7 22
21
11

21

20

13

10

19

17

1

23

2

3

19



GRUPPO IMPIANTO ELETT. CS100/7 CS120/7 B

10014185 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
TELERUTTORE 36V PO SW200-92740784511

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x20 TC UNI 6107 A240877222
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10X40 TE UNI 5739 ZINC40871523
PORTAFUSIBLESICHERUNGSHALTERPORTE-FUSIBLEFUSEHOLDERPORTA FUSIBILE LAMELLARE SEMPLICE M1040958114

CASSETTA FIBOX 240X191X10742619015
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M4x6 AUTOBL. UNI 7473 ZINC40907826
ARANDELAUNTERLEGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10x21x2 UNI 6592 OTTONE409198127
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M10x6 UNI 5589 ZINC40905988
FUSIBLESICHERUNGFUSIBLEFUSEFUSIBILE PROTETTO 300A40962819

PIASTRA PER CASSETTA FIBOX.216155110
STAFFA  PER TELARUTTORE SW200426192111

RELERELAISRELAISRELAYRELE FINDER 65.31 - 24V 30A 1 VIA FASTON407580112
SCHEDA RITARDO SPEGNIMENTO MOTORE424761113

ENGANCHEARRETIERUNGACCROCHAGECOUPLERAGGANCIO DOPPIO PORTASCHEDE409771214
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x16 TCTC UNI 7687 ZINC408846415
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3x14 TCTC UNI 7687 ZINC408832216
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC409077417
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 3x8x1 UNI 6593 ZINC409139418

VITE D.3.9x10 AUTOF.NICH UNI 6954408870419
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M6x5 UNI 5588 ZINC409040220
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC409160421
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC409082222
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC407666223
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 10x18x2,2 ZINC409196424

PRESSACAVO PG21409760225
CORPO DI PRESSACAVO PG21125.1
TAPPO x PRESSACAVO PG21125.2
GOMMA x PRESSACAVO PG21125.3
PRESSACAVO PG16409753126
CORPO PRESSACAVO  PG 16.126.1
DADO PRESSACAVO  PG 16.126.2



GRUPPO IMPIANTO ELETT. CS100/7 CS120/7 D

10014186 AA

2

3

7

6

9

31

3230.2

30.3

30.1

19

18

17 24

25

24

8

12

11

10

13

29

22

33

14

20

27 15

28

21

1

16

4

26

5

23



GRUPPO IMPIANTO ELETT. CS100/7 CS120/7 D

10014186 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x20 TC UNI 6107 A240877221
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10X40 TE UNI 5739 ZINC40871522
PORTAFUSIBLESICHERUNGSHALTERPORTE-FUSIBLEFUSEHOLDERPORTA FUSIBILE LAMELLARE SEMPLICE M1040958113

CASSETTA FIBOX 240X191X10742619014
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M4x6 AUTOBL. UNI 7473 ZINC40907825
ARANDELAUNTERLEGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10x21x2 UNI 6592 OTTONE40919886
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M10x6 UNI 5589 ZINC40905967

RELE FINDER 65.31 12V 30A41174628
FUSIBLESICHERUNGFUSIBLEFUSEFUSIBILE PROTETTO 300A40962819
FUSIBLESICHERUNGFUSIBLEFUSEMAXIFUSIBILE 50A409612110
PORTAFUSIBLESICHERUNGSHALTERPORTE-FUSIBLEFUSEHOLDERPORTAMAXIFUSIBILE 30A409586111
PLAQUETA DE SUJECIONSTOPBELEGARRETSTOPPIASTRINA FISSAGGIO MAXIPORTAFUSIBILE409872112
PROTECCIONABDECKUNGPROTECTIONPROTECTIONCOPERCHIO PROTEZIONE MAXIFUSIBILE409871113

ISOLATORE M8 F.F.409770114
CENTRALINA ELETTRONICA PRERISCALDAMENTO426185115

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x16 TCTC UNI 7687 ZINC408846416
PIASTRA PER CASSETTA FIBOX.216155117
SCHEDA RITARDO SPEGNIMENTO MOTORE424761118

ENGANCHEARRETIERUNGACCROCHAGECOUPLERAGGANCIO DOPPIO PORTASCHEDE409771219
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC409181120

VITE M8x14 TE UNI 5739408668121
GRANO M8x25 EI UNI 5923 A2408913122

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3x14 TCTC UNI 7687 ZINC408832423
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC409077824
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 3x8x1 UNI 6593 ZINC409139825
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 5x15x1.5 UNI 6593 ZINC409151126
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE D.4,8x9,5 AUTOF. NICH UNI 6954408886127

VITE D.3.9x10 AUTOF.NICH UNI 6954408870428
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC409085129

PRESSACAVO PG21409760130
CORPO DI PRESSACAVO PG21130.1
TAPPO x PRESSACAVO PG21130.2
GOMMA x PRESSACAVO PG21130.3

ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 10x18x2,2 ZINC409196231
RACOR CABLEKABELVERSCHRAUBUNGPRESSE-ETOUPEFAIR-LEADPRESSACAVO PG 13,5409757432
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1.6  UNI 6592 OTTONE409176133



GRUPPO MOTORE DIESEL CS100-7

10014521 AA

2.2
2.2

2.1

1

33

40

13

12

39.3

39.1

41

39.2

11

9

3

9

10

4

6 8

7

6 8
24

22
21

20

16 17

15

28

35

14

28

18.1
18.2

34

36

9

19

23

43

5.45.3 5.25.5

10

19

9

25

32

27

29

13 12

26



GRUPPO MOTORE DIESEL CS100-7

10014521 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
POMPA VARIABILE A PISTONI ASSIALI VO42494011
POMPA PLP20.8-03S1-LGE-GD-5142494212
POMPA SERVIZI12.1
VITE TCEI M10X140 F.P X POMPA. PLP2042.2
ANTIVIBRANTE DIESEL42572043
SUPPORTO MOTORE POSTERIORE21583224
MOTORE PERKINS 403C-1142615715
CORPO MOTORE42567915.1
CONNESSIONE ORIZZONTALE MOTORE PERKINS42615615.2
SENSORE TEMPERATURA ON-OFF M16X1,5  110°42568015.3
SENSORE TEMPERATURA RESISTIVO  M16X1,542568115.4
COLLETTORI15.5
FILTRO GASOLIO MOTORE PERKINS42563615.6

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 13x24x2.5  UNI 6592 ZINC409201206
VITE TE M12X25X1.25 UNI 5740425730167

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 12X21X2,5_GROWER_B12UNI9195 ZINC409206208
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1.6  UNI 6592 ZINC.409175219
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC408670910
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC409085811
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC4091911012
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 10x18x2,2 ZINC4091961013

INGRANAGGIO PRESA DI MOTO PERKINS425715114
SUPPORTO POMPA GR1 PER PERKINS425705115
POMPA PLP 10.6,3424953116
MOZZO GRUPPO 1 CONO DA 9,35  Z 12425714117
GIUNTO  POMPA GR1 - MOT. PERKINS215814118
BOCCOLA SCANALATA Z12 Gr1 A SALDARE MOD.215821118.1
MOZZO SCANALATO X MOT. PERKINS A SALDARE425702118.2

ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC409181519
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC409156620
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROVER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC409164421
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x30 TE UNI 5739 ZINC408659422
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8X60 TE UNI 5739 ZINC408693423
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M12X35 TE UNI 5739 ZINC408746424

LAMA PROTEZIONE TUBO FILTRO ARIA215813125
ATTACCO COLLARE TUBO  RADIATORE215831126
SUPPORTO MOTORE ANTERIORE215812227



GRUPPO MOTORE DIESEL CS100-7

10014521 AA

2.2
2.2

2.1

1

33

40

13

12

39.3

39.1

41

39.2

11

9

3

9

10

4

6 8

7

6 8
24

22
21

20

16 17

15

28

35

14

28

18.1
18.2

34

36

9

19

23

43

5.45.3 5.25.5

10

19

9

25

32

27

29

13 12

26



GRUPPO MOTORE DIESEL CS100-7

10014521 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
CUSCINETTO SF.6004 -Z (20X42X12)408436228

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10x30 TCEI UNI5931 ZINC408824229
DISTANZIALE X POMPA PLP.20215802230
MORSETTO A CAVALLOTTO D.40.425692132
PRESSOSTATO N.A TAR.1.2425694133
SUPPORTO CAVO ACCELERATORE215810234
 GUARNIZIONE O-RING d.69.52 - S= 2.62425693135
VITE TBEI M6X16 ISO 7380415856236

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC407666137
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC409082138

KIT COLLEGAMENTO MOTORE PERKINS-POMPA V0216136139
COPRIVOLANO SAE 5 A 2 FORI LAVORATO.215830139.1
FLANGIA SAE  6' 1/2   6 FORI425711139.2
MOZZO Z.33 L = 30 Z.9 16-32425710139.3
VITE DIAM. 3/8"x1" UNC ASA 2465 TE416693840
VITE TE ZINC. 5/16 "X1"ZINC.426172641
RONDELLA GROWER 5/16" ZINC.426136642
SENSORE PERKINS PRESSIONE OLIO216431143



GRUPPO RADIATORE OLIO CS100/7 CS120/7 D

10014522 AA

1.2

2

3.3

3.2

3.1

2

4

2

1.1

6

5

6

7



GRUPPO RADIATORE OLIO CS100/7 CS120/7 D

10014522 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
RADIATORE OLIO + VENTILATORE42494811
RADIATORE OLIO11.1
VENTILATORE RADIATORE OLIO11.2
NIPPLO GAS 3-4. MM. ZINC42616842
FILTRO TIPO HF 620-20.13542616513
FILTRO ESTERNO IN LINEA   DA 10MICRON42494513.1
CARTUCCIA 10u  PER FILTRO HF 620-20.13542616613.2
INDICATORE INTASAMENTO X FILTRO 10MICRON42616713.3
TERMOSTATO 60° M22x1.5+CAPP.   RAD. OLIO42494914

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC40867045
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1.6  UNI 6592 ZINC.40917586
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC40908547



GRUPPO RUOTE ANT. E FRENO A MANO CS100/7

10014119 AA

19

1

12

8
10 5

6

2.1 2.2

15

2.1

4

7

3

22

30.11

30.14 30.1 30.18
30.16

30.5

30.23

30.18

30.17

30.4

30.2

30.11

30.20

30.4

30.19

30.22

30.21

24

18
20

30.1

30.14

30.15

30.7

30.9

30.10

28

26

23

24

25

16

11

21

30.630.8
30.3

14

13 17

18

29

30.12

30.13

27



GRUPPO RUOTE ANT. E FRENO A MANO CS100/7

10014119 AA

Tabella elenco pezzi
DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.

SEMIASSE RUOTA ANTERIORE42612821
PREMONTAGGIO TAMBURO FRENO  FUSIONE.21611422
CUSCINETTO A RULLI ( 35X62X18)32007X41565722.1
TAMBURO FRENI DA FUSIONE42612912.2
TAPPO TAMBURO FRENO42613023

ARANDELASCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 25X44 ZINC UNI 659240923124
TUERCA ANULARNUTMUTTEREMBOUTRING NUTGHIERA AUTOFRENANTE M50X1.540910325

PARAOLIO BASL 45 65 842613126
 DADO A INTAGLI M24X2X18 UNI 559440911327
MASSA FRENANTE DESTRA42613218
MASSA FRENANTE SINISTRA42613319
RONDELLA PER MOZZO RUOTA426134210
RONDELLA FISSAGGIO RUOTE2153741011
TONDINO D.8 PER RONDELLA RUOTA ANTERIORE216120612
STAFFA ATTACCO GUAINE FRENO A MANO426140113
MOLLA A COMPRESSIONE D 20X2X70426141114
RUOTA 400X8 SUPERELASTICA GRECKSTER RIB426150215
VITE TE M16X1.5X35 UNI EN 286764252051016
CAVO FRENO SX117
CAVO FRENO DX118
PERNO PER SEMIASSI RUOTE ANTERIORI426143219
BOCCOLA PER FLANGIA PORTACEPPI426144220
O-RING d.61.60 - S= 2.62.426145221

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x35 TE UNI 5739 ZINC408651422
RACORVERSCHRAUBUNGRACCORDFITTINGRACCORDO A 3 VIE410508123

TUBO BUNDY  LATERALE FRENI  CS100426151224
TUBO BUNDY CS100/7 POMPA FRENI426171125

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC409156126
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROVER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC409164127
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x30 TE UNI 5739 ZINC408659128
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC409082329

FRENO STAZIONAMENTO PREMONTAGGIO216110130
SUPPORTO FRENO STAZIONAMENTO426127230.1
DISTANZIALE LEVA FRENO A MANO426126230.2



GRUPPO RUOTE ANT. E FRENO A MANO CS100/7

10014119 AA

19

1

12

8
10 5

6

2.1 2.2

15

2.1

4

7

3

22

30.11

30.14 30.1 30.18
30.16

30.5

30.23

30.18

30.17

30.4

30.2

30.11

30.20

30.4

30.19

30.22

30.21

24

18
20

30.1

30.14

30.15

30.7

30.9

30.10

28

26

23

24

25

16

11

21

30.630.8
30.3

14

13 17

18

29

30.12

30.13

27



GRUPPO RUOTE ANT. E FRENO A MANO CS100/7

10014119 AA

Tabella elenco pezzi
DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.

DISTANZIALE FRENO STAZIONAMENTO426125330.3
PEDALE FRENO DI STAZIONAMENTO216111130.4
LEVA BLOCCAGGIO FRENO A MANO426121130.5

MICROINTERRUPTORMIKROSCHALTERMICROINTERRUPTEURMICROSWITCHMICROINTERRUT. 10A-3X22 LC PIATTA409494130.6
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3x25 TCTC UNI 7687 ZINC408835230.7
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC409077230.8
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 3x8x1 UNI 6593 ZINC409139630.9
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M3x2,5 UNI 5588 ZINC.415882230.10
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC409082430.11
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC409160430.12
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X40 TE UNI 5737 FP ZINC415721230.13
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC409156430.14
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x35 TE UNI 5739 ZINC408651230.15
EMPUÑADURAHANDGRIFFPOIGNEEKNOBMANOPOLA PVC 70x30410251130.16
CUBREPEDALPEDALGUMMIGARNITURE PEDALEPEDAL COVERCOPRIPEDALE400119130.17
PASADOR ELASTICOSPANNSTIFTFOURCHETTESPRING PINSPINA ELASTICA 6x26 UNI6873 A409375230.18
HORQUILLAGABELKOPFFOURCHETTEFORKFORCELLA M6X24 UNI 1676 LUNGA410455130.19
CLIPKLIPPCLIPCLIPCLIPS PER FORCELLA M6X24 LUNGA410463130.20

TIRANTE FRENO STAZIONAMENTO426120130.21
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M6x5 UNI 5588 ZINC409040130.22
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA TRAZ. 10x1.1x38 A2408121130.23



GRUPPO SERBATOIO OLIO

10013907 AA

29

23

22 15

18

16

13

8

14

3

2

1

2

3

9

2

19

27

10 26

11

28

7

6

122145

20

25



GRUPPO SERBATOIO OLIO

10013907 AA

Tabella elenco pezzi
DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC40867441
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1.6  UNI 6592 ZINC.409175122
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC40908563

SERBATOIO OLIO21557614
TAPPO SFIATO SERBATOIO OLIO 1" GAS41622315
PEDALE FRENO21558016
BOCCOLA PER PEDALE FRENO42536317

TANQUE DE ACEITE FRENOSÖLTANK BREMSENRESERVOIR D'HUILE FREINSOIL TANK BRAKESSERBATOIO LIQUIDO FRENI41050218
CORPO POMPA FRENI42536419
ASTA COMANDO POMPA FRENI205808110

ANILLO SEEGERSEEGERRINGSERRE CLIPSSEEGER RINGSEEGER E20 X 1,2408356111
CUBREPEDALPEDALGUMMIGARNITURE PEDALEPEDAL COVERCOPRIPEDALE400119112

SENSORE DI LIVELLO ELETTROMAGN. LATERALE425365113
SENSORE TEMPERATURA ON-OFF M16X1,5 80°425366114
FLANGIA CON NIPPLO SERBATOIO OLIO215582115
FILTRO INTERNO  DA 90MICRON424944116
O-RING d.75.79 - S= 3.53425369118

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8X50 TE  UNI 5739 A2408682119
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC408679120

TAPPO DA 3/8" SERBATOIO OLIO425371121
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC409156622
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROVER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC409164623

TAPPO SPIA LIVELLO OLIO 1/2"425422225
HORQUILLAGABELKOPFFOURCHETTEFORKFORCELLA M8 UNI 1676 CORTA410452126
PERNOBOLZENAXEPINCLIPS PER FORCELLA M8 CORTA410459127

DISTANZIALE  D.35 d.20 H= 4.5425421128
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC407663629



GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE CS100/7

10014198 AA

A

B

7

8 28

22

21

20

18

27

23

26

43 25

24

2

19

3 6.3

6.4

6.5 6.1 6.2

6.3 12

13 20

11

5.4

10

5.1

5.2 5.3

17

45

24

4

1

21

38

39

21

33 32 21 22

14 36

35

36

21

22

31

37

30

374237

37 41 44

40

15 9

16

15

20 21 29

22 14

15

34



GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE CS100/7

10014198 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
SPAZZOLA CILINDRICA D.380 X 1000 CS100-742490211
LEVA COMANDO SPAZZOLA CENTRALE21606012
SUPPORTO SINISTRO SPAZZOLA CENTRALE21607113
MOTORE BG 40   SPAZZOLA CENTRALE41384114
PREMONTAGGIO MOZZO TRAZIONE.21605315
 MOZZO TRAZIONE SPAZZOLA42603415.1
 RONDELLA DENTELLATA D 1241594935.2

TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M12x7 UNI 5589 ZINC40906735.3
PERNO TRASCINATORE MOZZO TRAZIONE42603335.4
PREMONTAGGIO MOZZO FOLLE21605116
MOZZO FOLLE SPAZZOLA42603216.1
PERNO TRASCINATORE MOZZO FOLLE42603136.2

COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO SF.6205-2RS 25x52x1540844126.3
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M10x6 UNI 5589 ZINC40905936.4

ROSETTA DENT. EST. D.10 DIN 6798/A40934736.5
BRACCIO ATTACCO PISTONE SPAZZOLA CENTR.42602917
RONDELLA BLOCCA LEVA SOLLEVAMENTO SPAZZ.42603018
LEVA PER AGGANCIO RAPIDO42602519

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x32x2.5 UNI 6593 ZINC409180110
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC409181111

RONDELLA PER PERNO SUPPORTO SPAZZOLA426024112
SEEGER E 25 UNI 7435 C 70408355113

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x30 TE UNI 5739 ZINC408659214
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC409160315
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC409082116

VITE M12X35 TPSEI UNI 5933 ZINC409005217
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M12x15 AUTOBL. UNI7473 ZINC409093118

VITE M6X60 TTQST UNI 5732 F.P ZINC426067119
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC408674520
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1.6  UNI 6592 ZINC.4091751221
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC409085622

CILINDRO D.E. 30/16 CORSA 80215444123
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M12x7 UNI 5589 ZINC409067324

FORCELLA REGISTRABILE M12 DX.424980125
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE TE M12X70 UNI 5737 FP408754126

CLIPS X FORCELLA M12426066127



GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE CS100/7

10014198 AA

A

B

7

8 28

22

21

20

18

27

23

26

43 25

24

2

19

3 6.3

6.4

6.5 6.1 6.2

6.3 12

13 20

11

5.4

10

5.1

5.2 5.3

17

45

24

4

1

21

38

39

21

33 32 21 22

14 36

35

36

21

22

31

37

30

374237

37 41 44

40

15 9

16

15

20 21 29

22 14

15

34



GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE CS100/7

10014198 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
SEEGER E 70  UNI 7435426064128

COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO UBPFL 25408479229
LEVA TIRANTE216069130
BOCCOLA FILETTATA M12 X3 TPN426060131
TIRANTE426059132
BUSSOLA PER TIRANTE426003133
GUIDA TIRANTE216067134
MOLLA COMP. 24X3,5X61209843135

TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M6x5 UNI 5588 ZINC409040236
ASTA REGOLAZIONE TIRANTE216065137

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8X70 TE UNI 5739 ZINC408694138
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x45 TE UNI 5739 ZINC408681139
POMOKUGELGRIFFPOMMEAUKNOBPOMELLO D.30 M6 F.P410223140

MOLLA A COMPRESSIONE D 20X2X25426052141
ANELLO  BLOCCA MOLLA426051142
TUBO SALDATO MOTORE SPAZZOLA CENTRALE426050243

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X10 TE UNI 5739 ZINC407657144
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 12X21X2,5_GROWER_B12UNI9195 ZINC409206245



GRUPPO STERZO CS100/7 CS120/7

10014197 AA

1

2.3

6

7

9

2.3

2.2

3

4

5

2.1

8



GRUPPO STERZO CS100/7 CS120/7

10014197 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
IDROGUIDA PSC 50/15/X42495011
PIANTONE INCLINABILE ALLA BASE42541712
PIANTONE INCLINABILE ALLA BASE PART.0112.1
PIANTONE INCLINABILE ALLA BASE PART.0212.2
PIANTONE INCLINABILE ALLA BASE PART.0312.3
VOLANTE 320X107 C/P42541513
TAPPO PER  VOLANTE 320 X42541614
BOLLINO COMAC IN RESINA D.3940507715

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC40919136
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 10x18x2,2 ZINC40919637
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10x25 TPSEI UNI 5933 10.9 ZINC40899918
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10X30 TE UNI 5739 ZINC40871239



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA CS100-7 B

10014320 AA

A

81

23

97

59 57 6224

18

58

39

104

15

75

60

36

46

46

36 60 75

23

96

38

76

60

38

92

22

35

28112123 2185

27

50

71

11

51

49

21

47

113 109

61

60

20

102

114

120

45

26

44

60

76

109

75

60 36 46

81

25 56 62

18

58 39

17

118

48 43 41 13

103

34

10

63

52
54

6

108

143

4

29

7

19

93

95

94

115

33

31
33

87

88

61

73

31

32

86

37

37

90

89

98

4

5



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA CS100-7 B

10014320 AA

Tabella elenco pezzi
DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.

TELAIO CS100/721546011
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC40918122
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC40867493
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1.6  UNI 6592 ZINC.409175304
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC409085145

STAFFA SINISTRA PIEGATA MOTORE ELETTRICO21561816
STAFFA DESTRA PIEGATA MOTORE ELETTRICO21561917

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10x35 TE UNI 5739 ZINC40871448
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC40867059

SUPPORTO DISTRIBUTORI215620110
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC4091911511
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC409090612

ATTACCO DISTRIBUTORI215621113
TAMPONE NYLON  BLOCCA CASSONE425430214
COFANO INFERIORE SINISTRO215664115
LAMIERA CHIUDI VANO BATTERIE CS100/7215624117
GOMMA LATERALE SPAZZOLA CENTRALE425440218
TUBO SUPPORTO GOMMA POSTERIORE215630119
GOMMA POSTERIORE TUNNEL425443120
PANNELLO CHIUSURA ANT.INF.CRUSCOTTO215635121
CHIUSURA IDROGUIDA425450122
LAMA PREM. LATERALE GOMMA PARACOLPI215638223
ANTA RADIATORE215639124
COFANO POSTERIORE SINISTRO215642125
LAMIERA POGGIA PIEDI215645126
COPERTURA MOTORE ASPIRATORE425459127
SPORTELLINO VANO PORTAOGGETTI425460128
PUNTONE PANNELLO POSTERIORE.215646129
BOCCOLA SERRATURA COFANO215648130
LAMA GUIDA PIOLO SERRATURA COFANO215650131
RONDELLA NYLON(35X13X3)SERRATURA COFANO425471132
LEVA DI AGGANCIO SERRATURA  COFANO215651133
FLANGIA COPRI DISTRIBUTORI215652134
CRUSCOTTO PORTA-OGGETTI426321135
DISTANZIALE  D=15 d =5.8 S=23425474836
PEDANA POGGIAPIEDI BUGNATA LATERALE425475237
PANNELLO POSTERIORE CON PERNI CENTRAGGIO215653138
LAMA PREMIGOMMA LATERALE215655239
LAMA PREMIGOMMA GOMMA POSTERIORE215656140
STAFFA DISTRIBUTORI E PUNTELLO COFANO215657141



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA CS100/7 D

10014520 AA

A

17

17

106

96

68

52

10

119

116

67

66

66
53

91

19

75

74

110

10590

95

51

54

49

18

65

66

53

31

50

12

118

55

45

43
109

70

30

107

113

48

108

85

22

112
104

40

41

101

15 21

63
62

7

42

114

39

33

9

103

6

79

14

13

94
93 92

87

25

23

26

24

66 53 88

76

78

6677

89

32

73

86
46
47

16

20

35

11

69
52

36

34

27

37
29

4

3

99

111

5

82

3

71 3

97

28

38

72



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA CS100/7 D

10014520 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
TELAIO CS100/721546011

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC40867492
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1.6  UNI 6592 ZINC.409175363
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC409085164
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC40867075

SUPPORTO DISTRIBUTORI21562016
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC409191167
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC40909068

ATTACCO DISTRIBUTORI21562119
COFANO INFERIORE SINISTRO215664110
LAMIERA CHIUDI VANO BATTERIE CS100/7215624111
GOMMA LATERALE SPAZZOLA CENTRALE425440212
TUBO SUPPORTO GOMMA POSTERIORE215630113
GOMMA POSTERIORE TUNNEL425443114
PANNELLO CHIUSURA ANT.INF.CRUSCOTTO215635115
CHIUSURA IDROGUIDA425450116
LAMA PREM. LATERALE GOMMA PARACOLPI215638217
ANTA RADIATORE215639118
COFANO POSTERIORE SINISTRO215642119
LAMIERA POGGIA PIEDI215645120
COPERTURA MOTORE ASPIRATORE425459121
SPORTELLINO VANO PORTAOGGETTI425460122
BOCCOLA SERRATURA COFANO215648223
LAMA GUIDA PIOLO SERRATURA COFANO215650124
RONDELLA NYLON(35X13X3)SERRATURA COFANO425471125
LEVA DI AGGANCIO SERRATURA  COFANO215651126
FLANGIA COPRI DISTRIBUTORI215652127
CRUSCOTTO PORTA-OGGETTI426321128
DISTANZIALE  D=15 d =5.8 S=23425474829
PEDANA POGGIAPIEDI BUGNATA LATERALE425475230
LAMA PREMIGOMMA LATERALE215655231
LAMA PREMIGOMMA GOMMA POSTERIORE215656132
STAFFA DISTRIBUTORI E PUNTELLO COFANO215657133
TESTA A SNODO ANGOLARE M8408465134
TAPPETO IN GOMMA A  BOLLE  CS100/7425481135
DADO A GABBIA M6. S 1.7-2.5415914836



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA CS100/7 D

10014520 AA

A

17

17

106

96

68

52

10

119

116

67

66

66
53

91

19

75

74

110

10590

95

51

54

49

18

65

66

53

31

50

12

118

55

45

43
109

70

30

107

113

48

108

85

22

112
104

40

41

101

15 21

63
62

7

42

114

39

33

9

103

6

79

14

13

94
93 92

87

25

23

26

24

66 53 88

76

78

6677

89

32

73

86
46
47

16

20

35

11

69
52

36

34

27

37
29

4

3

99

111

5

82

3

71 3

97

28

38

72



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA CS100/7 D

10014520 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
TUERCAKÄFIGMUTTERECROU EN CAGECAGE NUTDADO A GABBIA M6 S.3,6/4,54091211437

GOMMA PER BATTUTA CASSONE425482238
PUNTELLO COFANO POSTERIORE215659139
BOCCOLA ALBERO SOLLEVAMENTO CASSONE425484240
LEVA  SOLLEVAMENTO CASSONE215661141
SUPPORTO ALBERO SOLLEVAMENTO215663242
GOMMA LATERALE ANTERIORE DRITTA425491243
GOMMA  NERA ANTERIORE425664144
GOMMA  NERA ANTERIORE  SPECULARE145
LAMA  LUNGA PREMIGOMMA  ANTERIORE215666246
LAMA PREMIGOMME ANTERIORI215671247
ANTA SINISTRA SPAZZOLA CS120/7215667148
ANTA DESTRA SPAZZOLA CS120/7215669149
GOMMA PARA ANTE SPAZZOLA CENTRALE425502250

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x25 TTQST UNI 5732 ZINC4086173151
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC4091604852
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC4090825253

SERRATURA AD ANELLO D3-319-4  CON RICETT425503354
STAFFA X SERRATURA ANTE LATERALI215672255

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M5x16 TTQST UNI5732 ZN408614456
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 5X11X1 UNI 6592 ZINC409150457
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 ZINC409080458
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3x10 TCTC UNI 7687 ZINC408838659
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 3x8x1 UNI 6593 ZINC4091391260
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC409077661
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 10x18x2,2 ZINC409196462
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10X20 TE UNI 5739 ZINC408709463
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10X30 TE UNI 5739 ZINC408712364

 VITE TCEI M6X50 UNI 5931408800665
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC4091564666
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC4076661867

VITE M6X40 TCBEI ISO 7380415692868
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE TBEI M6X20 ISO 73804158551369
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TPSEI UNI 5933 ZINC408966470
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC408679271
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE D.4,8x19 AUTOF. NICH UNI69544088852272



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA CS100/7 D

10014520 AA

A

17

17

106

96

68

52

10

119

116

67

66

66
53

91

19

75

74

110

10590

95

51

54

49

18

65

66

53

31

50

12

118

55

45

43
109

70

30

107

113

48

108

85

22

112
104

40

41

101

15 21

63
62

7

42

114

39

33

9

103

6

79

14

13

94
93 92

87

25

23

26

24

66 53 88

76

78

6677

89

32

73

86
46
47

16

20

35

11

69
52

36

34

27

37
29

4

3

99

111

5

82

3

71 3

97

28

38

72



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA CS100/7 D

10014520 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
SUPPORTO SERBATOIO GASOLIO E BATTERIA215772173
TELAIO RADIATORE215770174
GRIGLIA RADIATORE215763175
LAMA FISSAGGIO SUPERIORE RADIATORE.215761176

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x35 TE UNI 5739 ZINC408651677
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC407663178

STAFFA SOSTEGNO MOTORE DIESEL215760279
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10X25 TE UNI 5739 ZINC408711380

STAFFA SUPPORTO FILTRO MOTORE GASOLIO215759181
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC409181282
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROVER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC409164983
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE D.4,8x9,5 AUTOF. NICH UNI 6954408886684

SERRATURA SPORTELLINO PORTA OGGETTI425507185
BOCINAHUPEKLAXONHORNCICALINO RETROMARCIA COBO 31.024.000424750186

RONDELLA  (35X7X3 ) PER SERRATURA COFANO215674187
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA TRAZ. 10x1.1x38 A2408121188
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M6x5 UNI 5588 ZINC409040189

COFANO INFERIORE DESTRO215775190
CARTER POSTERIORE INFERIORE215777191
CARTER ANTIPOLVERE SPAZZOLA CENTRALE215792192
GOMMA  CENTRALE SPAZZOLA425625193
LAMA PREMIGOMMA GOMMA CENTRALE215758194
GOMMA PARACOLPI  80X30  DESTRA425623195
GOMMA PARACOLPI  80X30 SINISTRA425624196

POMORENDELSCHRAUBEPOMMEAUKNOBPOMELLO VPZ22 M6X15410224297
FILTRO GASOLIO MOTORE PERKINS425636198
LAMA BLOCCA COFANO POSTERIORE215756299

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC4091621100
PROF. ASSOTECH  A056_S3501  L=12234265301101

ALUMIN. RIVET 4,8x14RIVETTO 4,8 X 14 ALLUMINIO4093602102
ETICHETTA LEVE. CS100/7 - CS120/74248911103
OTTURATORE PER LAMIERE D.50.6 POLIETILEN4256202104
ETICHETTA POSTERIORE  FIANCO DESTRO4248071105
ETICHETTA POSTERIORE  FIANCO SINISTR04248061106
PROF.  ASSOTECH  A055_A56031 L = 10604265201107
PROF. ASSOTECH  A055_S9757 ANTA SINISTRA4265191108



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA CS100/7 D

10014520 AA

A

17

17

106

96

68

52

10

119

116

67

66

66
53

91

19

75

74

110

10590

95

51

54

49

18

65

66

53

31

50

12

118

55

45

43
109

70

30

107

113

48

108

85

22

112
104

40

41

101

15 21

63
62

7

42

114

39

33

9

103

6

79

14

13

94
93 92

87

25

23

26

24

66 53 88

76

78

6677

89

32

73

86
46
47

16

20

35

11

69
52

36

34

27

37
29

4

3

99

111

5

82

3

71 3

97

28

38

72



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA CS100/7 D

10014520 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONECODICEQTÀPOS.
PROF. ASSOTECH  A055_S9757 ANTA DESTRA4265181109
PROF.  ASSOTECH  A055_A56031 L = 4104265172110
PROF.  ASSOTECH  A055_A56031 L = 4304265162111
TAPPO M20X1.5.4256634112
CLAXON 12 VOLT4160641113
ETICHETTA  REG. PRESSIONE SPAZZOLA4256191114
LASTRA ANTIROMBO BUGN.MM 30 L = 470 MM.4115371115
FONOASSORBENTE LATERALE  BUGNATO Sp.304115371116
PIASTRINA DOPPIA PER VITI AUTOF.4.24264269117
PROF. ASSOTECH A055_S9757ANTA RAD. = 4504265141118
LASTRA LATERALE ANTIROMBO BUGNATA MM304264252119
VITE AUTOF. 4.2X16 TBT.CROCE NERA4268015120


